
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Hollý Ondřej 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Efektivita procesu distribuce v konkrétním podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Pavla Říhová 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     dobře  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Cílem bakalářské práce je zefektivnit proces distribuce ke koncovým zákazníkům, přičemž tímto 

zefektivněním je v práci myšleno snížení nákladů spojených s distribucí. Autor se při zpracování 

tématu ocitl v poměrně složité situaci, protože ve zkoumané firmě není distribuce klíčovou činností a 

navíc je její proces v rámci firmy nastaven velmi dobře. Proto se autor zaměřil pouze na dílčí část 

distribuce, kterou je doprava, a snažil se najít úsporu alespoň v ujetých kilometrech a čase s tím 

spojeným. Tento přínos není z úvodu práce zcela patrný, avšak pro závěry je stěžejní. Za hlavní 

autorův přínos pro praxi lze považovat především využití volně dostupného softwaru VRP Spreadsheet 

Solver pro hledání optimálního řešení úloh okružních jízd i pro potřeby firmy, jejíž hlavní činností 

není přeprava. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Poměrně zdařilý potenciál praktické části výrazně snižuje formální stránka práce, především formulace 

vět, odborné výrazy, pravopisné chyby (převážně shoda podmětu s přísudkem) a překlepy. Trochu 

nedokončeně a možná vytrženě z kontextu působí kapitola Projekt. Některé podkapitoly nejsou 

správně naformátovány (např. u podkapitoly 3.1), v podkapitole 6.3 chybí v textu odkaz na konkrétní 

tabulku, obrázek 2 je zbytečný a poměrně nepřehledný. Taktéž formátování tabulek v teoretické části 

není zcela správné. 

 

Vzhledem k výše uvedeným nedostatkům doporučuji práci k obhajobě s navrženým klasifikačním 

stupněm dobře.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Uveďte jednotlivé známé druhy úloh okružních jízd a popište, v čem se liší od klasické úlohy 

okružních jízd (VRP).  

 

2.  Rozveďte trochu blíže další metody řešení dopravních úloh, o kterých se v práci zmiňujete jen 

okrajově - konkrétně algoritmický a heuristický přístup.  

            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 5. června 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


